

# G. Boesenbæk Holding ApS

Platanvej 3, 7323 Give

CVR-nr. 33 63 89 22

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2017.

---

Grethe Boesenbæk  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	G. Boesenbæk Holding ApS Platanvej 3 7323 Give
	CVR-nr.: 33 63 89 22
	Stiftet: 29. marts 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Grethe Boesenbæk, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje aktier i den associerede virksomhed Ejendoms-selskabet Boesenbæk A/S, hvor hovedaktiviteten er udlejning af fast ejendom til bl.a. A. Boesenbæk A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2015/16 udgjort et overskud på 58 t.kr., hvilket er en stigning på 4 t.kr. i forhold til sidste år. Herudover har der været en stigning i finansielle indtægter netto. Årets resultat udgør herefter et overskud på 88 t.kr, hvilket er en stigning på 43 t.kr. i forhold til sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling betegnes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.034 t.kr., mod 4.245 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 211 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.011 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 4.034 t.kr., hvilket er en stigning på 5,8 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	58.425	54.537
Administrationsomkostninger	-15.488	-16.039
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>42.937</b>	<b>38.498</b>
Finansielle indtægter	61.297	38.156
Finansielle omkostninger	-7.799	-34.523
<b>Resultat før skat</b>	<b>96.435</b>	<b>42.131</b>
Skat af årets resultat	-8.486	3.360
<b>Årets resultat</b>	<b>87.949</b>	<b>45.491</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.425	54.537
Udbytte for regnskabsåret	220.725	50.600
Disponeret fra overført resultat	-191.201	-59.646
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.949</b>	<b>45.491</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.501.104	2.442.679
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.501.104</u>	<u>2.442.679</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.501.104</u></b>	<b><u>2.442.679</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	3.360
	Andre tilgodehavender	672.808	948.098
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	70.464	0
	Tilgodehavender i alt	<u>743.272</u>	<u>951.458</u>
	Værdipapirer	739.443	697.118
	Værdipapirer i alt	<u>739.443</u>	<u>697.118</u>
	Likvide beholdninger	49.796	154.121
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.532.511</u></b>	<b><u>1.802.697</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.033.615</u></b>	<b><u>4.245.376</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	144.014	85.589
5	Overført resultat	3.565.911	3.757.112
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.725	50.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.010.650</u></b>	<b><u>3.973.301</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	8.861	6.396
	Anden gæld	14.104	265.679
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.965</u>	<u>272.075</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.965</u></b>	<b><u>272.075</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.033.615</u></b>	<b><u>4.245.376</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	2.357.090	2.357.090
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>2.357.090</b>	<b>2.357.090</b>
Opskrivninger 1. oktober	85.589	31.052
Årets resultat af kapitalandele	58.425	54.537
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>144.014</b>	<b>85.589</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>2.501.104</b>	<b>2.442.679</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S	Vejle	33,33 %
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>
Direktion	10,05	2,5 mdr.
		<b>Restløbetid</b>
		3 mdr.
		<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
		0
		<b>Tilgodehavende i alt 30. september 2016</b>
		70.464
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	85.589	31.052
Årets overførte resultat	58.425	54.537
	<b>144.014</b>	<b>85.589</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	3.757.112	3.816.758
Årets overførte resultat	<u>-191.201</u>	<u>-59.646</u>
	<b><u>3.565.911</u></b>	<b><u>3.757.112</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	50.600	200.000
Udloddet udbytte	-50.600	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>220.725</u>	<u>50.600</u>
	<b><u>220.725</u></b>	<b><u>50.600</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter overfor SKAT for forfalden udbytteskat på 19 t.kr. af ulovligt aktionærlån.		